КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

28.06.2024                                                  г. Бородино                                                 №

О награждении Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства представленные управляющим филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова» Килиным Ю.А., директором по логистике – директор филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское ПТУ» Карповым А.Н., начальником Отдела образования Администрации города Бородино Травниковой О.А., Генеральным директором ООО «Эко-Восток» Баранниковым Г.П., главным врачом КГБУЗ «Бородинская ГБ» Роговым М.Г., директором МБУ ДО «СШ им. Г.А. Эллера» Сапожникова В.С., руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Благодарственном письме Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в честь празднования «Дня города Бородино»:
· Орешкину Анастасию Владимировну – инженера-энергетика Энергомеханического управления филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова»;
· Самсоненко Александра Анатольевича – электрослесаря (слесаря) дежурного и по ремонту оборудования участка энергоснабжения филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова»;
· Мурзову Валентину Дмитриевну – младшего воспитателя МКДОУ «Ручеек»;
· Громову Татьяну Владимировну – воспитателя МБДОУ «Теремок»;
· Безматерных Михаила Руслановича – слесаря по ремонту подвижного состава службы вагонного хозяйства филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское ПТУ»;
· Шутова Никиту Викторовича – водителя автомобиля 6 разряда участка «Автотранспортный» ООО «Эко-Восток»;
· Семенченко Раису Махмудовну – оператора на фильтрах 3 разряда участка «Водозаборных сооружений и магистральных сетей» ООО «Эко-Восток»;
· Салий Олесю Павловну – медицинскую сестру процедурную детского поликлинического отделения КГБУЗ «Бородинская ГБ»;
· [bookmark: _GoBack]Соляка Андрея Александровича – сторожа - вахтера МБУ ДО «СШ им. Г.А. Эллера»;
· Коковину Ирину Владимировну – администратора МБУ ДО «СШ им. Г.А. Эллера».
2. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в связи с празднованием профессионального праздника «Дня шахтёра»:
· Попова Александра Альбертовича – машиниста экскаватора горного участка № 2 «Вскрышной» филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова»;
· Курильчик Светлану Николаевну – главного специалиста участка технологический комплекс филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова»;
· Удегова Константина Олеговича – машиниста экскаватора горного участка № 2 «Вскрышной» филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова»;
· Лукьянова Виктора Валерьевича – осмотрщика-ремонтника вагонов службы вагонного хозяйства филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское ПТУ».
3. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в связи с празднованием профессионального праздника «Дня железнодорожника»:
· Мозгового Сергея Анатольевича – слесаря по ремонту подвижного состава службы вагонного хозяйства филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское ПТУ»;
· Лосеву Екатерину Олеговну – электромонтера по обслуживанию и ремонту устройств СЦБ участка сигнализации, централизации и блокировки филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское ПТУ».
4. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в рамках проведения Августовского педагогического совета за добросовестный труд:
· Готовко Наталью Владимировну – заместителя заведующего МКДОУ «Ручеек»;
· Овчаренко Марину Владимировну – учителя-логопеда МКДОУ «Ручеек».
5. Решение вступает в силу со дня принятия.
6. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin